

# Åviken Engineering AB

559060-9870

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Christer Svanholm, Verkställande direktör

2024-02-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet till svensk och utländsk processindustri samt legotillverkning av verkstadsprodukter. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik. År 2023 var händelserikt, med en investering i en egen verkstadslokal. Investeringen medförde ökade kostnader för lagfart, ombyggnader, avskrivningar m.m. Lokalen inreds nu och förbereds för verksamhet under 2024. Omsättningen var under året något lägre än 2022, men förväntas ligga på minst samma nivå för 2024.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Investering i en egen lokal i Gålnäs industriområde.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 129 372	1 388 129	1 241 234	1 316 611
Resultat efter finansiella poster	360 261	688 438	536 589	487 347
Soliditet (%)	49	74	75	62

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	958 877	410 651	1 419 528
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		410 651	-410 651	0
Årets resultat			158 461	158 461
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 189 528</b>	<b>158 461</b>	<b>1 397 989</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 189 528
Årets resultat	158 461
<b>Summa</b>	<b>1 347 989</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	1 167 989
<b>Summa</b>	<b>1 347 989</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 129 372	1 388 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 129 372</b>	<b>1 388 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-516 918	-481 865
Personalkostnader	2	-40 362	-40 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 650	-169 697
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 930</b>	<b>-691 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>388 442</b>	<b>696 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 187	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 368	-7 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 181</b>	<b>-7 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 261</b>	<b>688 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 690	-170 000
Övriga bokslutsdispositioner		-36 250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-137 940</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 321</b>	<b>518 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 860	-107 787
<b>Årets resultat</b>		<b>158 461</b>	<b>410 651</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 545 413	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	157 282	326 981
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	44 480	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 747 175</b>	<b>326 981</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	40 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	377 336	377 336
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>377 336</b>	<b>417 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 124 511</b>	<b>744 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 869	136 934
Övriga fordringar		99 609	80 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 044	232 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>487 522</b>	<b>449 700</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 433 034	1 433 034
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 433 034</b>	<b>1 433 034</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 263	96 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 263</b>	<b>96 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 106 819</b>	<b>1 978 792</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 231 330</b>	<b>2 723 109</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 189 528	958 877
Årets resultat		158 461	410 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 347 989</b>	<b>1 369 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 397 989</b>	<b>1 419 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		841 166	739 476
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>841 166</b>	<b>739 476</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 105	160 193
Övriga skulder		1 500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 547 105</b>	<b>160 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		445 070	402 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 513
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>445 070</b>	<b>403 912</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 231 330</b>	<b>2 723 109</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	1 559 363
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 559 363</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-13 950
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 950</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 545 413</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	906 677
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>906 677</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-579 695
Årets avskrivningar	-169 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-749 395</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>157 282</b>

## Not 5 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Nedlagda utgifter	44 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 480</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 480</b>

## Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	40 000
Försäljningar	-40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	377 336
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>377 336</b>

## Not 8 - Långfristiga skulder

2023-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

### Kommentar

Lånet från en aktieägare på 1.500.000 förväntas vara betalt inom 5 år.

## Not 9 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Lånet från en aktieägare på 1.500.000 löper med en räntesats motsvarande gällande statslåneränta plus 2 %-enheter, Det betyder en räntemarginal som är ungefär hälften så stor som för ett motsvarande banklån. Lånet förväntas vara återbetalt inom 5 år.

# Underskrifter

Årsredovisning för Åviken Engineering AB, 559060-9870  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Åviken, Domsjö

Per Christer Svanholm  
Per Christer Svanholm  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-02-11

Carl Oscar Svanholm  
Carl Oscar Svanholm  
Styrelseledamot  
2024-02-11

Per Johan Svanholm  
Per Johan Svanholm  
Styrelseledamot  
2024-02-11

Ulla Kristina Svanholm  
Ulla Kristina Svanholm  
Styrelseledamot  
2024-02-11